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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2024-1856
Suorahankinta Psykologisten testien hankinta Kainuu-Koillismaa työllisyyspalveluille 
vuodelle 2025

Menettely:

TE -palveluide ammatinvalinta- ja uraohjauksen psykologeilla on on ollut käytössä 
erilaisia psykologisia testejä kartoittaessaan ja arvioidessaan henkilöasiakkaiden 
persoonallisuutta, työpersoonallisuutta ja kognitiivisia kykyjä liittyen koulutus- ja 
uramahdollisuuksien potentiaalin selvittämiseen. Psykologisia testejä on tilattu 
Hogrefe Psykologien Kustannus Oy: ltä ja Aon Assessmentin kautta.

Hogrefen nettitestit ovat seuraavat:

-  PRF-R  persoonallisuustestit, PK5 persoonallisuustestit, BiP 
työpersoonallisuustestit ja kognitiiviset kyvyt -testitIST 

AON Assesment nettitestit

 - sisältää kykytestit+motivaatiokysely+pers.testi+ koulutussparrit

Hankintamenettely on suorahankinta. Hankinta on kansallisen kynnysarvon ylittävä 
pienhankinta.

 

Päätöksen perustelut: 

Kainuu-Koillismaa  työllisyysalueen ammatinvalinta- ja uraohjauksen psykologit n
tarvitsevat vuoden 2025 alusta lukien erilaisia psykologisia testejä kartoittaessaan ja 
arvioidessaan henkilöasiakkaiden persoonallisuutta, työpersoonallisuutta ja 
kognitiivisia kykyjä liittyen koulutus- ja uramahdollisuuksien potentiaalin 
selvittämiseen.

Hankinnassa noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja JYSE 2014 
palvelut (päivitysversio 2022).

Hankinnasta tehdään kirjalliset hankintasopimukset valittujen toimittajien kanssa. 
Sopimukset allekirjoitetaan hankintapäätöksen saatua lainvoiman ja sopimukset 
päättyvät ilman erillistä irtisanomista sopimuskauden päättyessä. 

 

Yritysvaikutusten arviointi:

Valitut toimittajat ei harjoita toimintaansa paikallisesti ja näin ollen hankinnalla ei ole 
suoranaisia vaikutuksia alueelliseen yritystoimintaan ja työllisyyteen. 

 

Lisätietoja antaa: Milla Tikkanen, milla.tikkanen@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69 a § 
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Päätös
Psykologisten testien hankinta Kainuu-Koillismaa työllisyyspalveluille vuodelle 2025 
sopimustoimittajaksi valitaan sopimuskaudelle 2025 seuraavat toimijat:Hogrefe 
Psykologien Kustannus Oy ja Aon Assessment. Hankinnan arvo on laskettuna koko 
sopimuskaudelle noin 20 000€ alv 0%.

 

 

Tiedoksi
sopimustoimittajat

Allekirjoitus

Risto Hämäläinen, kehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 20.12.2024.

Otteen oikeaksi todistaa
Risto Hämäläinen
Kehitysjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
sähköisesti
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kainuu-Koillismaan 
työllisyysalueen johtokunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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